

LPH NORDIC ApS

Kløvervænget 8
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Louise P. Haffner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LPH NORDIC ApS
Kløvervænget 8
3650 Ølstykke

CVR-nr: 31854571
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S
Storgade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at dekorere butikker, herunder butiksvinduer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. - 14.637 finder selskabets ledelse utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt den registrerede kapital og dermed er omfattet af reglerne i selskabsloven omkring kapitaltab.

Ledelsen er endvidere opmærksom på, at en reetablering af selskabets kapital er betinget at positiv drift eller kontant indskud fra kapitalejer.

Selskabets driftsunderskud er fuldt finansieret af kapitalejer, som i regnskabsåret 2016 fortsat, om nødvendigt, vil stå bag finansieringen af selskabets drift.

Selskabet har indgået aftale med selskabets bankforbindelse om afvikling.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		189.081	39.813
Personaleomkostninger	1	-160.123	-9.602
Resultat af ordinær primær drift		28.958	30.211
Øvrige finansielle omkostninger	2	-43.595	-11.415
Ordinært resultat før skat		-14.637	18.796
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.637	18.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.637	18.796
I alt		-14.637	18.796

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		3.996	15.702
Tilgodehavender i alt		3.996	15.702
Likvide beholdninger		19.105	31.197
Omsætningsaktiver i alt		23.101	46.899
Aktiver i alt		23.101	46.899

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-1.561.470	-1.546.834
Egenkapital i alt		-1.436.470	-1.421.834
Kreditinstitutter i øvrigt		500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		500.000	500.000
Gæld til banker		932.363	946.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300	3.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.908	18.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		959.571	968.733
Gældsforpligtelser i alt		1.459.571	1.468.733
Passiver i alt		23.101	46.899

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.546.833	-1.421.833
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-14.637	-14.637
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.561.470	-1.436.470

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	123.100	9.332
Andre omkostninger til social sikring	37.023	270
	<u>160.123</u>	<u>9.602</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, kreditinstitutter	39.725	4.815
Låneomkostninger o/2 år	0	6.600
Renter, kreditorer	3.870	0
	<u>43.595</u>	<u>11.415</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen, i årsrapporten, hvortil der henvises.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anført.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.